

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych pn. „REWITALIZACJA STARÓWKI MIEJSKIEJ W TURKU TRYBIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ” – (ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00337332 z dnia 2024-05-23)

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ, w związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 29 maja 2024 r.

Pytanie nr 1:

Czy w przypadku przedłużających się kwestii proceduralnych związanych z uzyskaniem stosownych pozwoleń, decyzji i uzgodnień m.in.: z konserwatorem zabytków, Starostą Powiatu Tureckiego – możliwe będzie przedłużenie terminu zakończenia umowy i wykonania prac?

Udzielona odpowiedź:

Tak, zgodnie z umową.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczona będzie zmiana materiału nawierzchni placu z granitu na inny materiał?

Udzielona odpowiedź:

Tak, jeżeli będzie to uwarunkowane wymogami innych organów administracyjnych m. in. Wielkopolskiego Urzędu Ochrony Zabytków w Poznaniu – Delegatura w Koninie.